

ADSP DEL MARE DI SARDEGNA SEDE DI OLBIA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
PORTO DI OLBIA - CAMPIONAMENTO E CARATTERIZZAZIONE DEI
FONDALI DEL CANALE DI ACCESSO AL PORTO DI OLBIA, DEL
BACINO DI EVOLUZIONE, DEGLI ATTRACCHI DEL PORTO ISOLA
BIANCA E DEL PORTO COCCIANI.

COMMITTENTE: AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE

Data, 23/09/2020

IL TECNICO
Ing. Alessandro Meloni

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 S.004	RICERCA E BONIFICA ORDIGNI BELLICI IN MARE compresi gli oneri per il personale (dirigente tecnico e operatore tecnico qualificato OTS) e per la strumentazione (magnetometro, cerca metalli e tablet con sistema cartografico Navionics- ecoscandaglio).					138,00		
	SOMMANO cadauno					138,00	140,00	19'320,00
2 PF.0014.000 4.0007	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... e anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Bagno chimico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	261,79	261,79
3 PF.0014.000 4.0002	Trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione di monoblocco prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali, compreso allacciamenti alle reti di servizi Monoblocco prefabbricato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	315,05	315,05
4 PF.0014.000 5.0001	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 28/7/1958 integrate con il DLgs 626/94 e succ. mod.ii.; da valutarsi come costo di utili ... li reintegrazioni dei presidi: a) cassetta, dimensioni 23 x 23 x 12,5 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388 Cassette in ABS					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	2,59	10,36
5 PF.0014.000 2.0021	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Compreso l'us ... raneo del nastro segnaletico. Misurato a metro lineare posto in opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Nastro di segnalazioneper delimitazione delle zone di lavoro					160,43		
	SOMMANO metri					160,43	0,47	75,40
6 PF.0014.000 2.0022	Cartelli di avvertimento, prescrizione, divieto, conformi al Dgs 493/96, in lamiera di alluminio 7/10, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare; costo di utilizzo mensile Segnaletica					12,00		
	SOMMANO metri quadri					12,00	1,45	17,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							20'000,00
	TOTALE euro							20'000,00
	Data, 23/09/2020							
	Il Tecnico Ing. Alessandro Meloni							
	A RIPORTARE							